
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, 

UNIVERSALIŲ DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

PROGRAMOMS 

 

2016 m. balandžio 28 d. Nr. TS-111 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Ikimokyklinio 

ugdymo programų kriterijų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2011 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. V-1009 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2005 m. balandžio 18 

d. įsakymo Nr. ISAK-627 „Dėl ikimokyklinio ugdymo programų kriterijų aprašo“ pakeitimo“, 2 ir 

3 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono mokyklų ikimokyklinio ugdymo programoms: 

1.1. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos Kamajų ikimokyklinio ugdymo skyriaus; 

1.2. Kriaunų pagrindinės mokyklos; 

1.3. Pandėlio universalaus daugiafunkcio centro; 

1.4. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro; 

1.5. Rokiškio Senamiesčio progimnazijos Laibgalių skyriaus (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 23 d. sprendimą Nr. TS-

16.241 „Dėl pritarimo Rokiškio rajono mokyklų ikimokyklinio ugdymo programoms“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 22 d. sprendimą Nr. TS-4.42 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-16.241 „Dėl 

pritarimo Rokiškio rajono mokyklų ikimokyklinio ugdymo programoms“ dalinio pakeitimo ir 

pritarimo rajono mokyklų ikimokyklinio ugdymo programoms“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                 Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

 


